TpaKUINCKN YHUBEPCUTET - Crapa 3aropa

M3paHne: 1.0
CTonaHCcKu hakynTeT A
OnepaTuBeH LOKYMEHT 751 OD 3.0.1 FE Bcunaor:  09.02.2016
YuyebeH nnaH 3a 06yyeHne Ha 6akanaspu CrpaHuua; 1079
YTBBP

YUEBEH T1/JTAH
O6nacT Ha BuCLLe 06pasoBaHue 3.0 CoumanHu, CTONAHCKN 1 NPaBHU HayKu
MpoecnoHanHo HanpaB/ieHWe 3.8 IkoHOMUKa
CneumnanHoct BMBHEC MKOHOW/IKA
O6pa3soBaTtesiHa 1 KBaM(PUKaLMOHHA CTerneH bakanasbp
CpoK Ha oby4eHune 8 cemecTbpa (4 roamHm)
dopma Ha obyyeHue X pegoBHa X 3304Ha  CaMOCTOATE/HA
O6CcbeH Ha 3acefaHvie Ha MeToguueH cbBeT (Komucusi no yyebHa feiiHoCT) 26.01.2016 1. MpoTokon Nel
O6CcbaeH 1 NpueT Ha 3acefaHne Ha daKynTeTeH CbBeT 28.01.2016 r. MpoToKON Ne 5
YTBbpLeH Ha 3acefjaHne Ha AKafeMnyeH CbBeT 03.02.2016 1. MNpoTokon Ne 2

CTtapa 3aropa, 2016 .



Kon

010901
010908
010903
010904

010910

010907

010909
010914

ObWA CTPYKTYPA HA YUYEBHWNA MNMNTAH HA CNEUWMAJIHOCT ,,BMUSHEC MKOHOMWNKA*®

O6pasoBaTe/IHO-KBa/IM(PUKaLMOHHa cTeneH “BAKANTABBP” -
N3YYABAHW ANCUUNNNANHN

PEOOBHO OBYYEHUE

ANCLUUNINHY

1. 3AABIKUTENHN
ANCLUUNINHY

MaTtematuka - | vact
MWKpPONKOHOMMKA
CrtonaHcKa ucropus

dunocotus

NHdopmaTuka - | vacTt

dN3NYECKOo Bb3NMUTaHNe
n cnopt*

O6uwo 3a 1-8u
CEMECTBP

MatemaTuka - Il yact

WHdopmatmka - 1l yact

BOJELL
NPEMOAABATE -
NEKUMN

Mpod. a.M.H. B. Buges

Jou. a-p H. lNeHes

Mpod. a-p B.
ainpapopxvesa
Jou. ao-p T. TaHeBa

[ou. a-p /. VioppaHosa

Mpod. a-p I'. Askosa

Mpod. a.M.H. B. Buges
Jou.a-p /. NopaaHosa;

BOJELL
NPEMOAABATE -
YMNPAXHEHUSA

'n. ac. g-p M. VBaHOBa;
Ac. E. TpeHgamnosa
Ac. [. JoHyeBa

Mpog. a-p B.
ainpapopxvesa

Jou. a-p T. TaHeBa
Mn.ac.g-p I'. Kupskosa
Ac. o-p I'. Benesa,;

Ac. o-p H. AHrenosa
Mpog. a-p I'. Oskosa
Cr. npen.>Kenso [Jobpes
Cr. npen. Mapus NMonosa

Cr. npen. MNMnameH [leTkoB

Cr. npen Hena Noyesa

Cr.npen Tuxomunp AHApees
Crt.npen./ltobeH KoctagnHoB

'n. ac. o-p M. ViBaHoBa,
Ac. E. TpeHgatmnosa
Mn.ac. g-p I'. Knpakosa,
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1
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5 2 30
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CbC CPOK 4 rof. 06y4eHwe 3a pejoBHa U 3a 3a404YHa hopma

N3BLHayauT.
3aeTocCT

114
95
95

95

494

CeaMm. 3aetocCT

5/5
717
5/5
5/5

5/5

54

5/5
5/5

3A00YHO OBYYEHUE

Kpegntun

6,3

26,3



010913

010918
010917

010907

010902

010916
010911
010919

010953

010907

010915
010927
010931

MakponKoHOMUKa

Monutonorus

OcHOBM Ha NpaBoTO

®Pn3nYeCKOo Bb3NUTaHNe
n cnopt*

O6wwo 3a 2-pu
CeMecTbp
MKoHOMMYecKa
coumonorus

WHdopmatmka - 111 yact

VIKoHOMUYecKu Teopun
OcHOoBM Ha
ynpaB/ieHNeTo
MKoHOMMYecKa
ncuxonorus

PU3NYECKO Bb3NUTAHNE
n cnopt*

O61Lwo 3a 3-T1 ceMecTbp
Cratnctuka

OcHoBUY Ha
CYETOBOACTBOTO
®dunHaHCK Ha upmara

Mn.ac.g-p I'. Knpakosa

Mpod. a-p Cr.
lMeTpaHoB

Mpod. a-p B.
"anpapmkmesa

XOH. npenojaasaren

Mpod. g-p I'. Askosa

'n. ac. g-p H.
"eoprnesa-CtaHKoOBa
Jou. a-p /. MoppaaHosa;
Jou. a-p H. lNeHeB
Mpog. a-p T. ATaHacoBsa

Jou. ao-p T. TaHeBa

Mpod. a-p I'. Askosa

Mpod. a-p C. ToTeB
Mpod. a-p H.
KocTagnHoBa

Oou.o-p 4. CTosaH4yeBa

Ac. o-p H. AHrenosa
Ac. o-p K. CtosHoB

Mpod. a-p B.
"arpapmkmesa

XOH. npenogasaTen

Mpog. a-p I'. Askosa

Cr. npen.>Kenso [Jobpes

Cr. npen.Mapusa NMonosa

Cr. npen. MnameH [leTkoB
Cr. npen Hena loyesa

Cr. npen Tuxomunp AHApees
Ct.npen.J/ltobeH KocTtagnHos

'n. ac. g-p H.
"eoprvnesa-CtaHKoBa
Jou. a-p /1. MoppaaHosa;
Ac. o-p IN. Benesa

Jou. a-p H. lNMeHeB
Jou. a-p H. lMeTposa,
Ac. o-p K. CtaHkos

Jou. o-p T. TaHeBa

Mpod. g-p I'. AsAkoBa

Cr. npen.>Kenso Jobpes

Cr. npen.Mapwus NMonosa
Cr. npen. MNMnameH T[leTkoB
Cr. npen Hena Noyesa

Cr. npen Tuxomunp AHApees
Ct.npen./1to6eH
KocTtagnHoB

Ac. /B. CToliueBa

Mpo®. a-p H. KoctagnHoBsa

Jou.n-p 4. CtoaH4yeBa
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2/2
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27,3

3,8

6,3
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30
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30

162
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42
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95
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95

64
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114
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432
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114
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5/5
5/5
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5/5

5/5
5/5
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5/5
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5/5
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6,3
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3,8
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010929

010907

010937

010930

010935

010923

010957

010939

010970

010924

010926
010920

010938

010936

010933

YoBeLKn pecypcu

dU3NYECKO Bb3NnUTaHne

n cnopt*

0610 3a 4-TN cCemMecTbp
MnaHupaHe n
NporHosmpaHe
CyeTOBOACTBO Ha
npeanpuaTUETO
MKoHOoMMYecKa

CTaTUCTUKa

Mpon3soacTBeHa

MKOHOMWKa

KonnyectseHn MeToan
0610 3a 5-TK cemecTbp

MapkeTuHr

Ha NPoAyKTUTE
MexayHapoaHa

TbProBus

B13HEeCKOMYHUKaunm
LleHn v ueHoobpasyBaHe [n. ac. g-p P. AHrenosa
Mpow. a-p M. eoprues;
IKoHOMUVKa Ha Typu3ma flowy, a-p Bn.CToliKosa

O61Lwo 3a 6-TK ceMecTbp
YnpaBneHue Ha

Ka4yeCTBOTO

MeHNIXKMBHT Ha
npeanpuaTUETO

Nn.ac. g-p K.ToHeBa

Mpog. g-p I'. Askosa

Mpod. a-p I.>Kensskos;
Jou. a-p 4. 3aumosa

Mpod. a-p H.
KocTagnHoBa

Mpod. a-p C. ToTeB

Mpod. a-p M. Meoprues

'n. ac. g-p M.MBaHoBa

Jou. a-p E. ['eHyeB
KoHkypeHTOCnoco6HocT [Mpod.a-p P. OTy36mpos
'n. ac. g-p I'. Anekcues

Jou. a-p . HeHyeBa
Jou. ao-p T. TaHeBa

Mpod. g-p P.

OTy36upos

Mpod. a-p T. ATaHacoBa

Mn.ac. g-p K.ToHeBa;

Ac. o-p E. MyTtados

Mpod. a-p I'. AsAkoBa

Cr. npen.>Kenbo [Jobpes

Cr. npen.Mapwus NMonosa
Cr. npen. MnameH T[leTkoB
Cr. npen Hena loveBa

Cr. npen Tuxomnp AHApees
Cr.npen.J1to6eH
KocTtagnHoB

Ac. o-p K. CtosHoB
Mpo. a-p H. KoctagnHosa
Ac. /B. CtoliueBa

Ac. o-p Oner Munes

'n. ac. o-p M.MBaHoBa

Jou. a-p E. ["'eHyeB

'n. ac. o-p I'. Anekcues

Jou. a-p . HeHuyeBa

Ct. npen. J1. CnacoBa
'n. ac. o-p P. AHrenosa

[ou. a-p bn. CtoiikoBa

Ac. p-p I'. Anekcues

Jou. a-p H. NeTposa,
Ac. o-p K. CtaHKoB
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60
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60
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60

45
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49
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49
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010963
010928

010934
010932

010940
010972
010922

010942
010943
010944
010945

010942
010943
010944
010945

010997

010964
010965

ANTEpHaTVBEH TYPU3bM

M KOHOMKMKaA Ha
NHAycTpuATa

lMpegnpremayecTso

MHBecTMUUMK

O6wo 3a 7-mu
CEMECTBP
@PUNHAHCOBO-CTOMAHCKMN
aHanu3

CTtonaHcKa NorncTuka

ENeKTpOHHA TbproBus

O6wo 3a 8-mu
CEMECTBbP

O6LL0 3a4b/DKUTENHN
AVNCUMMINHK

2. NBBUPAEMW/
ANCUNNNNHWN***
AHIINACKN €3UK
DpeHCKM e3nK
Hemckn e3unk

Pycku e3nk

0610 3a 1-BM CEMECTHP

AHIINIACKN 31K
PpEHCKM e3uK
HeMcKku e3ukK
Pycku e3nk

TeopeTUYHN OCHOBM Ha
neyebHarta QpuskynTypa

O6wwo 3a 2-pu
CemMecTbp

Bu3sHecaHrnnickn esmk
Bun3HecHeMCKN e3nK

[Hou. a-p bn.CtoikoBa

Jou. a-p 4. ViBaHOBa

Mpodh.a-p . XKensskos;
Jou. a-p 4. 3aumosa
Jou. a-p 4. ViBaHOBa

'n. ac. g-p P. AHrenosa
Jou. a-p H. MNMeTtposa
Jou. a-p L. HeHueBa

Mpod. o-p I'. Askosa

[Jou. o-p bn.CrolikoBa
Ac. [. oHyeBa

Ac. o-p K. CtosHoB
Jou. a-p A. MiBaHOBa

'n. ac. a-p P. AHrenosa

Jou. a-p H. MNeTtposa
Jou. a-p N. HeHueBa;
'n. ac. o-p I'. Anekcues

Cr.npen. J1. Xpucrosa
Ac. XK. 'yHpalleBa
XOH. npenopgasares

XOH. npenojasaTen

Cr.npen. J1. Xpucrosa
Ac. XX. N'yHpaleBa
XOH. npenogasaren
XO0H. npenogasaren

Cr.npen. J1. Xpucrosa
XOH. npenopgasares

N e

N N NN

2,4

30 33
60 65
60 65
60 65
300 326
60 65
45 49
45 49
150 163
2475 2293
30 33
30 33
30 3
30 33
30 33
60 65
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15 16
75 8l
30 33
30 3
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2/2

2/2
2/2
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2/2
2/1
2/1
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0/2
0/2
0/2
0/2

0/4
0/4
0/4
0/4

1/0

0/2
0/2

2,5

25

3,8
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2,5
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2,5
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15 48
30 95
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150 476
30 95
30 64
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90 223
1200 3301
30 95
30 95
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15 48
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15 48
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15 48
15 48
15 48

3/2
5/5

5/5
5/5
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5/5
5/5
5/5

30

0/10
0/10
0/10
0/10
0/10
0/5
0/5
0/5
0/5

0/5
0/5
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3,8
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12,6

186,9

o1 o1 O1 01 O

2,5
2,5
2,5

2,5

2,5
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010966
010977

010964
010965
010966
010977

010979

010980

010954

010988

010949

010982

010947

010951

010983

010906
010989

010990

BusHecpeHcKn e3nk
busHecpyckn e3nk

O61Lwo 3a 3-T1 ceMecTbp

Bu3HecaHrMinckn eank
Bn3HecHeMCKM e3uK
BusHecthpeHcKn e3nk
BusHecpycku esmk

0610 3a 4-TU CEMECTHP

McmMxonorus Ha pucKa B
6u3Heca

MKOHOMMKaA Ha OKO/IHaTa

cpesa
MpunoxeH codpTyep B
bu3Heca

OcHOBM Ha napuyHaTa
Teopusa

O61Lo 3a 5-Tn cemecTbp

OpraHunsaunoHHO
nosefeHve B busHeca

OpraHusauns Ha couuar.

npeanpuaTus

MWUuTHMYECKa NonnTuUKa

O61Lwo 3a 6-TK ceMecTbp

Kanutanosu nasapu
MHoBauun n
NHOBALMOHHA NOIUTMKA
["eOMKOHOMMKA
WHTenekTyanHa
CO6CTBEHOCT

CouuanHun meaun B
6u3Heca

O6wo 3a 7-Mu
CEMECTBP

Jou. a-p T. TaHeBa

Mpog. a-p HO. Apkosa

Mpod. a-p H.
KocTtaanHosa

Jou.n-p 4.CTosaHueBa

Jou. ao-p T. TaHeBa

Jou. g-p 4. 3aumosa

Jou. a-p L. HeHyeBa

Jou. a-p H. Metposa
Mpod. g-p I'. XKensskos
Jou. a-p I'. Benkoscka

Jou. a-p 4. 3anmoBa

[ou. a-p /. VioppaHosa

Ac. XK. l'yHpalleBa
XOH. npenogjasarern

Cr.npen. J1. XpucToBa
XOH. npenojasaTen
Ac. XK. I'yHpalleBa
XOH. npenojasarern
Jou. a-p T. TaHeBa
'n. ac. g-p Kp. ToHeBa

'n. ac. g-p I'. Anekcues

Jou.pn-p 4.CToAaH4YeBa

Jou. o-p T. TaHeBa

Jou. a-p 4. 3aumoBa

Jou. a-p N. HeHuyeBa

Jou. a-p H. lNMeTposa
Jou. a-p 4. 3anmoBa
Jou.n-p I'. Benkoscka
Jou. a-p O. 3anmoBa

Mn.ac.g-p I'. Knpsakosa
Ac. o-p H. AHrenosa
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49
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33
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0/2
0/2
0/2
11
171
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2/1
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2,5
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2,5
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15
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96
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64

128
48

48
48
48

48
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0/5
0/5

0/5
0/5
0/5
0/5
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3/2

3/2

5/5
10
5/5

5/5

5/5
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3/2
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010950

010974

010941

010998

010981

010984

010976

010985
010958

010925

010975
010986

Teopwua Ha urpute

OpraHusnpaHe Ha
KOHCYNTaHTCKa [enHOCT
B 6U3Heca
MexayHapoaHu
NKOHOMWYECKM
NHCTUTYLNN
WNHdopmaunoHHa cpega
Ha 6barapckara
NKOHOMVKa
MapKeTUHIoBY®
npoy4ysaHus B
NHAYyCTpUATa

0610 3a 8-MM ceEMeCTbp

O61Wo n3bnpaemun
AVCUMNINHK

3. PAKYNITATUNBHN
ANCUVNNNNHWN***
[enoso o6LyyBaHe 1
(hmpmeHa Kyntypa
Bpb3ku ¢
06LLeCTBEHOCTTA
O6uwo 3a 1-8u
CEMeCTbp
VIKoHOMUKa Ha
macMmeannTe
Jemorpagus

O6wwo 3a 2-pu
CEMEeCTbp
CTOKO3HaHue

O6w0 3a 3-Tn cemMecTbp

YnpaBneHne Ha ManbK
ou3Hec

3acTpaxosaTesiHO fAefno

0610 3a 4-TU CEMECTbP

Jou.a-p N.MopgaHosa;
n.ac.no-p M. ViBaHoBa

Mpogp. a-p T.
ATaHacoBa;
Ac. o-p K. CtaHkoB

'n. ac. g-p P.AHrenosa

'n. ac. g-p Kp. ToHeBa

Jou. a-p E. ['eHyeB

Jou. o-p T. TaHeBa

Jou. ao-p T. TaHeBa

'n. ac. g-p H. leopruesa- I'n. ac. o-p H. Neopruesa-

CTtaHKoBa
Jou. a-p I'. Benkoscka

Mpod.a-p P.OTy36mMpoB

Mpod.a-p T.ATaHacoBa
Jou. a-p H. lMeTposa
Jou. a-p H. lNeHes

n.ac.g-p M. iBaHOBa

Ac. o-p K. CtaHKoB

'n. ac. o-p P.AHrenosa

Jou. a-p E. N'eHues

Jou. a-p T. TaHeBa

Jou. o-p T. TaHeBa

CTtaHKoBa

Jou.o-p I'.Benkoscka

Jou. a-p H. lNeHeB
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33
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361
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11
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2/0

171

11
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1/0

1/0
11

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5
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2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
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15
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15
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96
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48

48
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16
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16
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3/2

5/0

3/2
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5/0

5/0

5/0
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5/0

5/0
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010987

010973
010971
010907

010946
010907

010991

010976
010968
010907

010959

010956

010907

Jou. a-p M./ oppaHoBa;
Ac. o-p H. AHrenoBa
BusHec cTpaterun Mpod.a-p I'. XKensAskos
®dunHaHcupaHe Ha 6usHeca dou. a-p 4. CTtosiHYeBa
®un3.Bb3NUTaHWE U CMIOPT

060 3a 5-TK cemecTbp

VH(opmMayoHHK Jou.n-p N1.opaaHoBa;
cuctemn n texHonormm - In. ac.g-p I'. Knpskosa
®u3. BL3N. U cnopT
KomnoTbpHa 06paboTka
Ha cyeToBOAHaTa
NHpopmMaLus

O61Lo 3a 6-TK ceMecTbp
["eononnTuKa

MecTHO ynpasneHune n
aAMUHUCTpaLms
®un3.BL3NUTaHWE U CMIOPT
O6wwo 3a 7-Mu
CEMECTBP

PervoHanHa nonuTtuka 3a lpod. a-p B.
pasBuTMe Ha 6usHeca ainpappxvesa
MeToauKa 3a PbkoBoanTen Ha
paspaboTBaHe Ha AP**  cneyunanHocTTa
®dn3nYeCcKo Bb3NUTaHNE

n cnopt

O6uwo 3a 8-Mu

CEMECTDBP

O6LwWo thakynTaTUBHM

AVCLUNANHN

VIHTepHeT TexHonornu

Mpod. a-p H.
KocTagnHosa

Jou. a-p I'. Benkoscka
n.ac. ag-p H. Mapkos

PbkoBoanTen Ha

MpeaamMnaomeH cTax
npesannaIoMeH cTax

JbpxaseH

n3nut/gunnomHa pabora

o6uwo

Jou. a-p 4. CtosaH4yeBa
Mpog. g-p I'. Askosa

Mn.ac.g-p I'. Kupskosa
Mpodh. a-p I'. Askosa

Mn.ac. g-p H. Mapkos

Mpod. a-p I'. Askosa

Mpod. g-p I'. AskoBa

o1 o1 o1 O

15 16
15 16
30 33
30
15 16
30 33
30
30 33
30 33
15 16
15 16
30
30 32
15 16
15 16
30
15 16
180 195
125
250
2985 3224

1/0

1/0
11
0/2

11
0/2

171

1/0
1/0
0/2

1/0

1/0

0/2

12

1.2
2,5

12
2,5

2,5

2,5
12

1.2

2,4
12

12

12
14,7
5

10

248,1
3abenexka: *“®u3. Bb3r. W CropT*, KaTo 3ab/KATENHA ANCLMMAMHA e C XopapuyM 240 u. ayauTopHa 3aeTocT (B T.4.8 yaca /IeKLMM 3a CTYAEHTM 1 8 yaca NeKuym 3a

15 16
15 16
15 48
15 16
15 48
15 48
30 96
15 16
15 16
15 16
15 16
15 16
15 16
135 272
250
1560 4478

5/0

5/0
5/0

5/0

2/3

10
5/0

5/0

5/0

5/0

12

1,2
2,5

1,2
2,5

2,5

12
1,2

1,2
1,2

1,2

1,2

16

10

248



CTYAEHTKN) 1 4 KpeamuTa o6wo oT 1-81 40 4-TW CEMECTBP.
** OucupmnnunHata ,,MPAP* ce n3bupa oT CTyAeHTW, KOUTO UMAT MpaBo fa ce ABAT Ha [bpXKaBeH M3NUT ChC 3alluTa Ha AWnioMHa paboTa.
** /136MpaeMu 1 (pakynTaTUBHM AUCLMNAVHM Ce 3anmcBaT Mpe3 Nbpsarta ceAmumLa 0T CeMecTbpa Npy CbOTBETHUA Mpenogasarer.

[4n0B0 yyacTune Ha 3afb/DKUTENIHN, N36UpaeMu 1
(hakynTaTMBHM AUCUMNANHN B y4ebHMa nnaH Ha PEAOBHO

Mpynu gucuymnanHn

O6LL0 3a4b/MKNTENHN,
n3bupaemm un
(haKynTaTuBHM
AVCUMMINHY

B T.4. 3a4b/DKUTENHM
N36upaemn
dakynTaTuBHU
[bp>kaBeH TeopeTnyeH
n3nuT/gunnomHa
paboTa
MpeaamnioMeH cTax

OBYYEHWE
Yacose
Ayaour. M:BBH

3aeTocT 3ae¥%c .
2985 3224
2475 2293
330 361
180 195
250
125

o6wwo

6209
4768
691
375

250
125

OTHOCHUT.

aan %

100,0
76,8

111
6,0

4,0
2,0

[4n0B0 yyacTue Ha 3afb/DKUTENHWN, n3bnpaem!l n hakyntaTueHM
AVNCUMNNNHK B y4ebHuMa nnaH Ha 3SA4O0OUYH OOBYYEHWE

Mpynu gucunnanHmn

O6LWO0 3a4b/MKUTENHN,
n3oupaemm un
(haKynTaTUBHM
ANCLUNNNHK

B T.4. 3a4b/DKUTENTHN
N36upaemn
dakynTaTuBHU

[bp>xaBeH TeopeTnyeH
n3nut/AunnomHa pabota
MpesavniomeH CTax

YacoBe
AyauT. M 3BbH
3aeT0CT ayA.

3aeToCT

1560 4478
1200 3301
225 655

135 272

250

o6wwo

6038
4501
880
407

250

OTHOCHUT.

aan %

100,0
74,5
14,6

6,7

4,1



